Муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности

РЕШЕНИЕ

13.05.2013

№ 8
с. Валдгейм

О переводе сил и средств поселенческого звена районного звена областной  подсистемы РС ЧС в «Режим повседневной деятельности»

В соответствии с решением КЧС и ПБ муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район»  от 13.05.2013 № 12 «О переводе  районного звена областной подсистемы РСЧС в режим «Повседневная деятельность» и  в связи с увеличением количества атмосферных осадков и уменьшением на территории области класса пожарной опасности комиссия

РЕШИЛА:

1. Перевести с 10.00 час.13.05.2013 в режим «Повседневная деятельность.»

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель председателя комиссии                                            Т.Н. Якубенко